
令和 5年 7月 24 日 

 

各 位 

 

TOWA お客様応援サイト閉鎖のお知らせ 

 

 

 

平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、TOWAお客様応援サイトはコロナ禍の影響を受けるお客様の販路支援を目的に令和２年12月に開設し、

多くのお客様にご利用をいただきました。令和 5 年 5 月 8 日に新型コロナウィルス感染症が感染症法上 5 類に

分類され、各種商談会等が従前の形式で開催できる状況となったことを受け、当サイトは令和 5年 7月 31 日を

もって閉鎖させていただきます。 

これまでのご愛顧に行員一同、深く感謝申し上げます。引き続き、東和銀行ではお客様の販路拡大等の本業

支援に注力してまいります。 

 

株式会社東和銀行 


